МУ «Грозненский РОО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БЕРКАТ-ЮРТ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБОУ «СОШ с. Беркат-Юрт Грозненского муниципального района» ЧР)

МУ «Грозненски РОО»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН  ХЬУКМАТ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН «ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
БЕРКАТ- ЮЬРТАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ НР «Грозненски муниципальни к1оштан Беркат- Юьртара ЙУШ»)

П Р И К А З
01 августа 2023                                                                                                 №176

с. Беркат – Юрт

О прохождении диспансеризации работниками школы,
назначении ответственного за прохождение
ими диспансеризации

          В соответствии с пунктом 4  протокольного  поручения  Главы Чеченской
Республики Р.А. Кадырова № 01-16 от 14.04.2016, с целью  раннего  выявления
хронических неинфекционных заболеваний, факторов риска развития
заболеваний, потребления без назначения врача  наркотических и
психотропных средств, являющихся причиной  инвалидности и
преждевременной смертности населения, п р и к а з ы в а ю:
         1.Работникам школы продолжить прохождение диспансеризации в
соответствии с графиком.
         2.Ответственной за прохождение диспансеризации работниками школы
назначить Муцуеву Т.Ч., медицинского работника школы.
         3.Медицинскому работнику школы Муцуевой Т.Ч., ответственной за
прохождение диспансеризации работниками школы:
3.1.Вести постоянный контроль за прохождением диспансеризации
работниками.
3.2.Оказывать всевозможную информационную помощь работникам при
прохождении диспансеризации.
3.3.Информацию о результатах проведенной работы ежеквартально направлять
в МУ «Отдел образования Грозненского муниципального района» ЧР.
         4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         М.А. Бешерханова
С приказом ознакомлен(ы):

		2023-10-21T15:50:40+0300
	Бешерханова Малика Адлановна